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YLEISTÄ

Alue rakentuu pientaloryhmien muodostamista ketjuista. Pienta-
lot ja niihin liittyvät autotallit ja katokset sijoittuvat lähelle tontin 
kadunpuoleista reunaa muodostaen rajattua katutilaa. Yksityiset 
piha-alueet si joittuvat suojaisasti  rakennusvyöhykkeen toiselle 
puolel le.

Alue sijoittuu melko jyrkkään rinteeseen, jossa korkein kohta alu-
een sisällä on yli  20 metriä järven rantaviivaa ylempänä. Pientalo-
jen sisäänkäynti tapahtuu lähtökohtaisesti samasta tasosta kadun 
tason k anssa ja  korkeusvaihtelut  ra joit tuvat  tontt ien s isä l le.

Kadusta katsottuna alarinteen puoleisten pientalojen tontit jatku-
vat rantaan asti, jonne voidaan sijoittaa jokaiselle omat venelaitu-
rit ja pienet rantasaunat. Ylärinteen puoleisten pientalojen pihat 
s i jo i t tuvat  rakennusten eteläpuolel le. 

sivu 1/5



K O R P I L A H T I
KIRKKOLAHDEN ETELÄPUOLI

AO  j a  AO - 1  t o n t i t

sivu 2/4

K ATUTILA JA PYSÄKÖINTI

Tur val l i sen l i ikenteen tak aamiseks i  p ientalojen ja  tontt ik a-
dun väl i in  on ra jattu  suojav yöhyke,  jonne e i  saa  s i jo i t taa  nä-
kemäesteitä ,  kuten korkeaa k asvi l l i suutta .  Suojav yöhykettä 
läpäisevät  a inoastaan pientalojen tontt i l i i t t ymät ,  leveydel-
tään maksimissaan 6  metr iä .  Jok aisel la  pientalol la  on ton-
t i l laan k aks i  autopaik k aa,  joko ta l l i ssa  ta i  k atoksessa .  Jäte -
huoltoa var ten toteutetaan autotal l in  /  -k atoksen yhteyteen 
t i la ,  johon jäteast iat  voidaan s i jo i t taa  s i ten että  ne e ivät  näy 
k adul le,  mutta  ovat  helpost i  saavutettavissa .

Rakennukset sijoittuvat 
tontilla lähelle kadun puo-
leista rajaa ja muodostavat 
selkeästi rajautuvaa katutilaa.

Ylärinteen puoleisilla tonteilla 
autotallin katolle voidaan 
sijoittaa oleskeluterassi.

Rantaan rajoittuville tonteille 
voidaan sijoittaa yksi kelluva 
laituri.

Rakennusten 
ja kadun väliin 
jää näkymiltään 
esteetön suo-
javyöhyke.
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PIHAT

Päivänvar jont ien tontt ien k asvi l l i suuden k äs i t te ly

Tontei l la  o levaa puustoa on sä i lytettävä mahdol l is imman 
pal jon.  L i i to - oravan el inympäristö  on tur vattava tontt ien 
a luei l la  sä i lyttämäl lä  kolopuita  sek ä suur ia  puita  l i i to - ora-
van kulkureit i l lä  rannassa ,  ja  säästämäl lä  ja  i s tuttamal la 
ravinto -  ja  pi i lopuita  e l i  leppää,  koivuja ,  haapoja  ja  kuusia . 
Suur ia  puita  tulee sä i lyttää  rannassa  vähintään 20 metr in 
väle in .  R akennustöiden a ik ana vaur ioitunutta  ta i  k aadet-
tua puustoa kor vataan istuttamal la  ta imia  t i la l le. 

Päivänvar jont ien rannan puoleis i l le  tontei l le  i s tutetaan 
koivun,  lepän,  haavan ja  kuusen ta imia .  Päivänvar jont ien 
y lär inteen puolen tontei l le  i s tutetetaan mänt yjä ,  kuusia , 
haapoja  ja  koivuja .  Tontt ien puusto har vennetaan ennen 
vars inaista  rakentamisen a lk amista .  Sä i lytettävinä puina 
suositaan leppää,  haapaa,  koivua,  kuusta  ja  mänt yä.  L i i to -
oravi l le  sopiv ia  pönttöjä  voidaan haluttaessa  r ipustaa jä-
re is i in  kuusi in  2-4  m korkeuteen.
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Päivänvar jont ien pihojen suunnitte lu

Viher yle issuunnite lmassa es i tett y jen per iaatte iden toteu-
tumiseks i  tar v i taan as ianmuk aiset  pihasuunnitelmat ,  jot-
k a  l i i tetään rakennuslupa-as iak i r jo ihin .  Pihasuunnitelmien 
laadinnassa  tulee ottaa  huomioon er i t y isest i  l i i to - oravan 
el inympäristön tur vaaminen ja  hulevesien k äs i t te ly.  K asvi -
val innoissa  suositaan pääasiassa  luonnonk asveja ,  etenk in 
puiden osalta .  Agress i iv isest i  lev iäviä  v ieras la je ja  e i  k äy-
tetä .  R annassa  k äytetään a lueel la  luonnostaan es i int y viä 
luonnonk asveja .  Pihojen vala istus  on suunnitel tava hark i -
ten.  Pihoja  vala istaan vain  s ie l lä ,  missä  s i ihen on tar vetta . 
Vala is int y ypit  val i taan ympäristöön sopiv iks i ,  ja  n i iden tu-
lee  ol la  vähän energiaa  kuluttavia ,  e ivätk ä  ne saa  tuottaa 
valosaastetta .  L i i to - oravan kulkureit i l le  ta i  sen väl i t tömään 
läheisy yteen ei  s i jo i teta  vala is imia .

R antojen suojaaminen

Tontt ien rannoi l le  jätetään 
k asvamaan luonnonk as-
v i l l i suutta .  R anta  voidaan 
suojata  eroosiota  vastaan 
luurankok iveyksel lä ,  jossa 
rantaa vasten asennetaan 
suurehkoja  k iv i lohk areita 
hunajakennokuviota  mu-
k ai l len.  Osa ”kennoista” 
jätetään auk i  ja  n i ih in  is -
tutetaan luontaista  ranta-
k asvi l l i suutta  juurak koina. 
Suur ten k iv ien väl i t  täy-
tetään louheel la  ja  /  ta i 
murskeel la . 

Hulevesien k äs i t te ly

Päivänvar jont ien etelä-
puolen tontei l la  hulevedet 
e l i  p intavedet  kerätään 
nisk aoj i in ,  jo issa  vedet 
johdetaan r inteen mu-
k aisest i  Päivänvar jont ie l -
le  päin .  Päivänvar jont ien 
pihak adun v iheraluei l la 
hulevedet  kerätään k as-
v i l l i suusalueiden painan-
teis i in ,  jo issa  on sy vempiä 
v i iv yt yspainanteita ,  ja  joh-
detaan painanteissa  K i rk-
kolahteen.

Pihoja  tulee ra jata  tois is -
taan istutuks i l la .
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RAKENNUKSE T

Pientalojen pohjamuodon tulee ol la  se lkeä.  Pientalojen vä-
l i in  jäävä t i la  täydennetään autotal l in  ja  k atoksen avul la  s i -
ten,  että  er i l l i set  p ientalot  ja  n i iden autotal l i t  ja  –k atokset 
ra jaavat  k atut i laa .  

JULKISIVUT

R akennuksen ju lk is ivut  ovat  se lkeitä  pintoja ,  jo i ta  r ik kovat 
a inoastaan ik kuna-aukoista  yhdessä  mahdol l is ten,  harmaa-
säv yisten lev ypintojen k anssa  muodostetut  kentät .  R aken-
nusten y le is i lme tulee ol la  moderni . 

R akennusten ju lk is ivuissa  tulee ol la  puuverhous pääjulk is i -
vumater iaal ina .  Pintak äs i t te lynä puuverhouksel le  tulee ol la 
punamultamaal i .  Mahdol l is ia  vär isäv yjä  ovat  es imerk iks i 
punaok ra ,  i ta l ianpunainen ta i  fa luninpunainen. 

Ylär inteen pientaloihin  on mahdol l ista  tehdä autotal l ien ja 
k atosten pääl le  s i jo i t tuvia  terasseja ,  mik ä vaat i i  k a i teen te -
rass in  pihak adun puoleisel le  s ivul le. 

K ATOT

R akennusten k atemater iaal ina  tulee ol la  kesk iharmaa ta i 
tumma huopa-  ta i  pelt ik ate.  Päärakennusten k attojen tulee 
ol la  yks inker ta is ia ,  symmetr is iä ,  p ihak atua vasten poik k i -
suuntais ia  har jak attoja ,  jo iden k attokulma vaihtelee väl i l lä 
1 :2-1 :3 .  Autotal l ien ja  –k atosten k atot  tul is ivat  o l la  tasak at-
tomais ia  ta i  lo iv ia  (k al tevuus noin 1 :20)   pulpett ik attoja .  

R äystäät  tulee toteuttaa i lmeeltään kev yinä.  Ves ikourut  ja 
syöksytor vet  tulee toteuttaa  k aton säv y yn.


